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5 listopada 2015

Dlaczego warto uczyć się języków?

Konferencja “Bilingualism – a Wealth of Opportunities” (Dwujęzyczność – bogactwo
możliwości), organizowana przez Marszałka Województwa Świętokrzyskiego Adama
Jarubasa, we współpracy z Cambridge English Language Assessment oraz VI LO im. Juliusza
Słowackiego w piątek, 6 listopada odbędzie się w Filharmonii Świętokrzyskiej w Kielcach.

W konferencji “Bilingualism – a Wealth of Opportunities” (Dwujęzyczność – bogactwo
możliwości) weźmie udział około 200 osób – uczniów i nauczycieli ze szkół
ponadgimnazjalnych województwa świętokrzyskiego, w których funkcjonują klasy z
rozszerzonym językiem angielskim lub realizowany jest program matury międzynarodowej.
Będzie to młodzież z liceów w Kazimierzy Wielkiej i Stąporkowa, z I LO w Busku Zdroju, II
LO w Końskich oraz z trzech kieleckich szkół – II LO im. Jana Śniadeckiego, VI LO im.
Juliusza Słowackiego oraz z Katolickiego Liceum Ogólnokształcącego im. św. Stanisława
Kostki. Ich gośćmi będą m.in. przedstawiciele Brytyjsko – Polskiej Izby Handlowej (British-
Polish Chamber of Commerce), Cambridge English Language Assessment a także Robert
Cassettari – nauczyciel języka angielskiego z Australii i Maria Rita Foti – studentka
Uniwersytetu Jagiellońskiego, poliglotka i tłumaczka.

Całe spotkanie odbywać się będzie w języku angielskim. W dyskusjach panelowych młodzież
będzie mówić o swoich szkolnych i pozaszkolnych pasjach – językowych i kulturowych (
panel „Balancing between languages, balancing between  culures” ). I tak np. Aleksandra
Lipecka z LO im. św. Stanisława Kostki będzie mówić o swojej fascynacji językiem
francuskim, Adam Koczoski z VI LO opowie o nauce japońskiego, a Olivia Masoja
(również z VI LO) o Zimbabwe – kraju z którego pochodzi jej tata i w którym sama przez
pewien czas mieszkała.

Spotkanie jest częścią realizowanego przez Marszałka Województwa Świętokrzyskiego
projektu Dwujęzyczne Świętokrzyskie / Bilingual Świętokrzyskie Region we współpracy z
Cambridge English Language Assessment (University of Cambridge).

Iwona Sinkiewicz-Potaczała, rzecznik prasowy marszałka
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